
Rangliste :
Tiefschüsse

10 9 8

Einzelpassen

P4 P5 P6 M

Schweizermeisterschaft 30m Elite (Kombination)

Schweizermeisterschaft Kombination (Final) Ringgenberg, 07.07.2013

Ringgenberg, 07.07.2013

P1 P2 P3

stehend

Rang Name ResultatWohnortJg.

1 Patrick Wick 15 10 5Belp 89691931972 280

2 Jonas Hansen 14 12 4Ettiswil 79292961992 280

3 Renato Harlacher 11 10 9Rümlang 59292881981 272

4 Stefan Ebnöther 12 11 5Gibswil 59195861991 272

5 Christof Arnold 11 10 9Baar 29090921962 272

6 Sonja Haller 11 12 5Au (ZH) 18790951977 272

7 Dominic Niederberger 12 10 5Rickenbach Sulz 38396921988 271

8 Mario Salvisberg 11 10 7Murten 59286911961 269

9 Marco Vetsch 10 11 7Watt 79486881989 268

10 Samuel Steiner 10 11 5Wasen im Emmental 69084921966 266

11 Erich Marti 7 15 5Frutigen 48493871962 264

12 André Frey 7 12 7Steinhausen 18786881971 261
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Rangliste :
Tiefschüsse

10 9 8

Einzelpassen

P4 P5 P6 M

Schweizermeisterschaft 30m Elite (Kombination)

Schweizermeisterschaft Kombination (Final) Ringgenberg, 07.07.2013

Ringgenberg, 07.07.2013

P1 P2 P3

kniend

Rang Name ResultatWohnortJg.

1 Jonas Hansen 23 7 0Ettiswil 139899961992 293

2 Renato Harlacher 18 12 0Rümlang 129696961981 288

3 Patrick Wick 19 10 1Belp 139596971972 288

4 Christof Arnold 19 10 1Baar 99595981962 288

5 Renato Schulthess 18 12 0Burgdorf 89398971960 288

6 Sonja Haller 18 11 1Au (ZH) 79697941977 287

7 Stefan Ebnöther 17 12 1Gibswil 89595961991 286

8 Erich Marti 17 12 0Frutigen 79696931962 285

9 Ernst Zellweger 17 11 2Uzwil 59395971962 285

10 Samuel Steiner 17 11 1Wasen im Emmental 89796911966 284

11 Pascal Nyffenegger 14 16 0Kaltenbach 79494961978 284

12 Karl Marbach 17 11 0Wettingen 79796891970 282

13 Andreas Berger 15 12 3Boll 79695911950 282

14 Stefan Haag 14 14 2Jonschwil 79296941965 282

15 Stefan Nägeli 15 11 4Aesch b.Neftenbach 89792921957 281

16 Christof Carigiet 13 15 2Embrach 99394941965 281

17 Marco Vetsch 13 14 3Watt 89691931989 280

18 Peter Näf 14 11 3Bassersdorf 89687941957 277

19 André Waser 11 15 3Wattwil 59293911963 276

20 Beat Wittwer 9 17 3Schwanden i. E. 69490901962 274
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Schweizermeisterschaft 30m Elite kniend

Ringgenberg, 07.07.2013

Rangliste:

Rang Name Jg. Wohnort

kniend 10 9 8 M

1 Christof Arnold 1962 Baar 385 97 -10 288 26 13 1 9

2 Jonas Hansen 1992 Ettiswil 385 92 -9 293 28 9 3 11

3 Stefan Ebnöther 1991 Gibswil 383 97 286 24 15 1 8

4 Sonja Haller 1977 Au (ZH) 382 95 287 23 16 1 7

5 Renato Schulthess 1960 Burgdorf 381 93 288 21 19 0 9

6 Patrick Wick 1972 Belp 380 92 288 24 12 4 12

7 Erich Marti 1962 Frutigen 379 94 285 22 16 1 7

8 Renato Harlacher 1981 Rümlang 378 90 288 22 15 2 12

9 Ernst Zellweger 1962 Uzwil 285 285 17 11 2 5

10 Samuel Steiner 1966 Wasen im Emmental 284 284 17 11 1 8

11 Pascal Nyffenegger 1978 Kaltenbach 284 284 14 16 0 7

12 Karl Marbach 1970 Wettingen 282 282 17 11 0 7

13 Andreas Berger 1950 Boll 282 282 15 12 3 7

14 Stefan Haag 1965 Jonschwil 282 282 14 14 2 7

15 Stefan Nägeli 1957 Aesch b.Neftenbach 281 281 15 11 4 8

16 Christof Carigiet 1965 Embrach 281 281 13 15 2 9

17 Marco Vetsch 1989 Watt 280 280 13 14 3 8

18 Peter Näf 1957 Bassersdorf 277 277 14 11 3 8

19 André Waser 1963 Wattwil 276 276 11 15 3 5

20 Beat Wittwer 1962 Schwanden i. E. 274 274 9 17 3 6
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Gesamtwertung (kniend/Final)

Resultat Tiefschüsse

Total Final



Rangliste :

Schweizermeisterschaft 30m Elite (Kombination)
Schweizermeisterschaft Kombination (Final) Ringgenberg, 07.07.2013

Ringgenberg, 07.07.2013

Gesamtwertung (stehend/kniend/Final)

Resultat Tiefschüsse

10 9 8 MTotal kniend stehendFinal

Rang Name WohnortJg.

1 (573)Jonas Hansen 41 23 5Ettiswil 20280293911992 664

2 (560)Christof Arnold 35 24 11Baar 11272288941962 (10)654

3 (568)Patrick Wick 36 24 9Belp 21280288861972 (8)654

4 (560)Renato Harlacher 33 28 9Rümlang 17272288941981 (9)654

5 (559)Sonja Haller 33 27 8Au (ZH) 8272287921977 651

6 (558)Stefan Ebnöther 33 25 9Gibswil 13272286891991 647

7 (550)Samuel Steiner 29 26 7Wasen im Emmental 14266284851966 635

8 (549)Erich Marti 24 27 5Frutigen 1126428501962 549

9 Marco Vetsch 23 25 10Watt 152682801989 548
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